
 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne: ………………………..                                       podpis: ……………………………..  

jméno a příjmení:    datum narození:  

adresa bydliště:      

kontaktní adresa:      

email:  @ mobil:   

zástupce třídy:      

Klub rodičů a přátel školy při ZŠ Lužiny je spolek, zapsaný u Městského soudu v Praze. Veškeré Vámi zadané údaje o Vašem 

členství se zpracovávají ve smyslu „Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováváním osobních údajů“. 

 

 

 

Tímto potvrzuji, že jsem měl/a možnost seznámit se se stanovami Klubu rodičů a přátel školy při 

ZŠ Lužiny z.s., souhlasím s jejich zněním. Beru na vědomí, že členství vzniká zaplacením ročního 

příspěvku ve výši 300 Kč a předáním vyplněné a podepsané přihlášky.  

 

 

Příspěvek je možné uhradit hotově prostřednictvím třídního učitele spolu s doručením 

této přihlášky. Popřípadě doručením přihlášky a zasláním členského příspěvku na účet: 

Bankovní spojení 2202709527/2010 

 

Klub rodičů a přátel školy při ZŠ Lužiny z. s. 

Trávníčkova 1743/2, 155 00 Praha 5 
IČO:19814151 

 

  
Informace: Oldřich Kouřimský kourimsky@zsluziny.cz  
 

 

 

mailto:kourimsky@zsluziny.cz

